
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/24 

RADY POWIATU RAWICKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr II/16/24 Rady Powiatu Rawickiego 

z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie dokonania zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.), Rada Powiatu Rawickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/16/24 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie dokonania 

zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok, prostuje się oczywistą omyłki pisarską: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 2 ww. uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie:"2) zwiększa się wydatki budżetu 

na 2024 rok, określone w § 2 oraz w załączniku Nr 2 do ww. uchwały o kwotę 605.913,47 zł, w sposób jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.", 

2) w załączniku Nr 2 "Zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 rok" przeniesiono kwotę 90.646,50 zł 

z rozdziału 60016 "Drogi publiczne gminne" do rozdziału 60014 "Drogi publiczne powiatowe" zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady 

(-) Maciej Jagodziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 6872



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6872


		2024-08-07T11:03:47+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




